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JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

Datos Generales
Nombre: JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 22 afios

Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Derecho
Desde 01-10-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

Fecha de impresién: 23:1110 Pagina 2/10 Viernes, 23 de mayo de 2025



“‘ws\mnmuwwnnmu,m

s 2l Q"

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . s| l 3
Simp"ficaCién de la Gestién ’nstitUCiona' smemalntegralde

informacion académica

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 7 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 Anticorrupcion En La Seguridad Publica  ALEJANDRO CARLOS Libro 2022 9786079967710
ESPINOSA YOLANDA Completo

MARTINEZ MARTINEZ
JOSE GUADALUPE
MEDINA ROMERO

2 20 Voces para prevenir el delito JOSE GUADALUPE Libro 2018 9786078551279
MEDINA ROMERO Completo

3 Anticorrupcién en la Seguridad Pablica ~ ALEJANDRO CARLOS Libro 2018 9786079826512
ESPINOSA JOSE Completo
GUADALUPE MEDINA
ROMERO YOLANDA
MARTINEZ MARTINEZ et
al.

4 20 Voces para prevenir el delito JOSE GUADALUPE Libro 2017 9786078551057
MEDINA ROMERO Completo

5 Inacipe visto por funcionarios EBER OMAR BETANZOS Libro 2016 9786078447473
TORRES JOSE Completo

GUADALUPE MEDINA
ROMERO SANTIAGO
NIETO CASTILLO
6 Eticay derechos humanos ROSALIO ALBOR ORTIZ Libro 2016 9786076160992
EDWINA REBECA ALMADA Completo
FLORES ROSA MARIA DE
LA PENA GARCIA et al.

Fecha de impresién: 23:11:10 Pagina 3/10 Viernes, 23 de mayo de 2025



s?a Jlr =14

ﬁmwuwwumwm, S is tema ln tegra ’ de ln formac i 6 n Acad é m ica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

7 La Procuraduria General de la RepUblica EBER OMAR BETANZOS Libro 2016 9786078447732
y el Inacipe. Mdltiples miradas TORRES JOSE Completo
GUADALUPE MEDINA
ROMERO SANTIAGO
NIETO CASTILLO
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JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO
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JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO
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JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

ASIGNATURA MOVILIDAD VI

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CSP DERECHO REGISTRAL

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CSP DERECHO REGISTRAL

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CSP DCHOS.HUMAN.DCHO.INTERN.HUMAN!I
CSP DCHOS.HUMAN.DCHO.INTERN.HUMANI
CSP DERECHO REGISTRAL

CURSO MONOGRAFICO 9

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CSP SIST.NO JURIS.PROT.DCHOS.HUMAN
CSP DERECHO REGISTRAL

CURSO MONOGRAFICO 9

CURSO MONOGRAFICO 9

SER UNIVERSITARIO-CULTURA LEGALIDAD
CSP DERECHO REGISTRAL

CURSO MONOGRAFICO 9

DERECHOS HUMANOS

CSP DERECHO REGISTRAL

DERECHOS HUMANOS

CSP DERECHO REGISTRAL

DERECHOS HUMANOS
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Alumnos Semestre

8 2024-2
60 2024-1
39 2023-2
52 2023-1
28 2022-2
40 2022-1
10 2021-2
12 2021-2
20 2021-2
20 2021-1
41 2021-1
10 2021-1
14 2020-2
19 2020-2
43 2020-1
54 2020-1
30 2019-2
2] 2019-2
54 2019-1
23 2018-2
50 2018-1
19 2017-2
50 2017-1
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Licenciatura
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CSP DERECHO REGISTRAL

DERECHOS HUMANOS

CSP DERECHO REGISTRAL

DERECHOS HUMANOS

DERECHO REGISTRAL

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

LOS DERECHOS HUMANOS EN EL DERECHO
COMPARADO

SISTEMA INTERNALDERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

DERECHOS HUMANOS

ETICAY DERECHOS HUMANOS

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
ETICAY DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
ETICA Y DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
ETICA Y DERECHOS HUMANOS

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS H.
SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
ETICA JURIDICA

ETICAY DERECHOS HUMANOS

SISTEMA INTERNAL.DERECHOS HUMANOS
ETICAY DERECHOS HUMANOS
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Facultad de Derecho
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Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

27
71
43
72
18

74
2]

25
16
83

26

79
19

73
27
90

18
93

16
87
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2016-2
2016-1
2015-2
2015-1
2015-1
2014-2
2014-1
2013-2

2013-2
2013-1
2013-1
2013-1
2012-2
2012-1
2012-1
201-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-1
2009-2
2009-2
2009-1
2009-1
2008-2
2008-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE GUADALUPE MEDINA ROMERO
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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